TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025091801PE

Aos dez dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCO SIVANEUDO PINHEIRO DOS SANTOS, na qualidade de
Ordenador(a) de Despesas do(a), GABINETE DO PREFEITO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei
nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº
2025091801PE, referente ao Processo Administrativo nº 15090002/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.663.962/0001-72 - FRANCISCO CLAUDIO DE MELO

1 - LOTE I

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  NO
EXPURGO SEC. FUNDO GERAL

-- 51,00 Serviço 1.925,00 1.900,00 96.900,00

2
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  NO
EXPURGO SEC. DE EDUCAÇÃO

-- 51,00 Serviço 1.825,00 1.800,00 91.800,00

3
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  NO
EXPURGO SEC.DE SAÚDE

-- 51,00 Serviço 1.825,00 1.800,00 91.800,00

4
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  NO
EXPURGO SEC. ASSISTENCIA SOCI

-- 51,00 Serviço 1.775,00 1.700,00 86.700,00

VALOR TOTAL 367.200,00

Homologado para FRANCISCO CLAUDIO DE MELO inscrita no CNPJ/MF: 13.663.962/0001-72,
pelo melhor valor de R$ 367.200,00  (trezentos e sessenta e sete mil, duzentos reais), em
10/10/2025.

assinado eletronicamente
Francisco Sivaneudo Pinheiro Dos Santos

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

		2025-10-10T10:21:01+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Francisco Sivaneudo Pinheiro dos Santos
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente